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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22024019K

2. Data e Regjistrimit 24/08/2022
3. Emri i Subjektit Ekspres Online Media Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mikel Marubi”, Lagjia 
Astir, Pallati Mikeda 2000, Hyrja 2, Ap. Nr.15 1050
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në lidhje me "Marketing Online", zhvillime 

strategjish marketing, aplikacion Web, reklamim fizik dhe 
online, telemarketing, IT, zhvillime software. Shërbime ATL 
(Above the Line) dhe BLT (Below the Line) të cilat 
përfaqësojnë përkatësisht shërbimet Reklama & 
Marredhenieve me Publikun si dhe shërbimet në lidhje me 
promovimin e shitjeve & Eventeve. Shoqëria do të kryejë 
veprimtari edhe në fushën e ofrimit të shërbimeve të 
ndryshme online. Në fushën publicitare do të ofrojë shërbime 
të reklamimit të produkteve dhe shërbimeve nga individë apo 
shoqëri tregtare, shërbime në fushën e komunikimeve 
elektronike, dixhitale, grafike, të medias etj.  Përgatitja dhe 
mirëmbajtja e faqeve të internetit, ofrimi domain-esh, 
shërbimi i hostimit më i shpejtë dhe më i sigurtë me 
teknologjinë më të fundit, shërbimeve të telekomunikacionit, 
përgatitja dhe mirëmbajtja e rrjeteve sociale në internet 
,marketing online në Facebook, Instagram, Google dhe 
portale të ndryshme. Shoqëria mund të ketë pjesëmarrje në 
formën e mbajtjes së aksioneve/kuotave apo interesave të 
tjera në shoqëri tregtare apo ndërmarrje me objekt 
veprimtarie të cfarëdo lloji, ashtu sikur së do të ofrojë dhe 
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japë garanci të gjitha formave ligjore për sigurimin e 
përmbushjes së detyrimeve të të tretëve, gjithashtu mund të 
kryeje të gjitha veprimet e nevojshme të vëndimmarrjes dhe 
administrimit të shoqërive apo ndërmarrjeve në të cilat merr 
pjesë në cilësinë e ortakut apo aksionarit si dhe do të kryejë 
çdo veprimtari tjetër të natyrës financiare e tregtare për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së shoqërisë në 
përputhje me Ligjin Shqiptar. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji dhe 
në përputhje me rregullat në fuqi.
Klaudio Ndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2022                Deri: 10/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudioNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ekspres Online Media Consulting
E-Mail: ndrecaklaudio@yahoo.com  
Telefon:  0684326529 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-978625-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98C90D-8D2F-4103-B505-0176C131719C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D92F5F5-B1F4-4CFF-972A-500F1E803215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C40E20B-E500-4E3C-8951-6CF65E501020
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


